prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm Lucrările de 

alimentare cu energie electrică 0,4 kV a stația de oxigen la procedura de achizitie nr.ocds-b3wdp1-MD-

1643359485286  din 28.01.2022, pentru  suma  fără  TVA  de  320 967 lei (trei sute douazeci mii  noua 

sute saizeci si sapte lei 00 bani) la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 64 193 lei 

(saizeci si patru mii una suta nouazeci si trei lei 00 bani). 
Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul 

de executare anexate în 14 zile (paisprezece zile) de la primirea ordinului de incepere a lucrarilor.

[...]

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1643359485286

ANEXĂ LA OFERTĂ 

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor  _0_ % (din preţul total ofertat). 

2. Garanţia de bună executare va fi constituită  în cuantum de 10 %  (din preţul total ofertat) si va constitui 

38 516 lei (treizeci si opt mii cinci sute saisprezece lei, 00 bani) 

3. Perioada de garanţie a lucrarilor - 1 an.  

4. Perioada de mobilizare (durata de la data primiria dispoziţiei de începere a lucrărilor pînă la data 

începerii executării) 5  zile calendaristice. 

5. Termenul pentru emiterea dispoziţiei de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului)      5  zile